
DODATEK Č.l KE SMLOUVĚ O DíLO č. Z431
Stránka 1 z 2

Smluvní strany:

1.1. Objednatel: Městská část Praha-Upence.
sídlem: K Obci 47, 15531 Praha 5- Lipence
IČ: 00241431
zastoupený: Mgr. Lenkou Kadlecovou - starostkou MČ

1.2. Zhotovitel: PKbau s.r.o.
sídlem: Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou
IČ: 08757127, DIČ: CZ08757127
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Č. účtu: 123 - 1004810267, kód

banky: 0100
zastoupený Ing. Ondřejem Práškem, jednatelem

uzavírají Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 05.05.2023 (dále jen "Smlouva").

I.
Preambule

1.1 Po uzavření Smlouvy k veřejné zakázce s názvem" Výměna poškozených odtokových žlábků na komunikaci Mt
Praha-Lipence" vznikla mezi smluvními stranami v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou
péčí nemohl předvídat, potřeba změn, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

II.
Změna rozsahu plnění

2.1 V důsledku skutečností blíže specifikovaných ve změnovém listu Č. 1, který tvoří přílohu tohoto dodatku,
dochází ke změně rozsahu plnění a k navazující změně celkové ceny za realizaci předmětu Smlouvy.

Navýšení ceny dle ZL 1 o 89 592,15 Kč bez DPH
Ponížení ceny dle ZL 1 o 0,00 Kč bez DPH

2.2 Celková cena za dílo uvedená v čI. 111.1. odst. III smlouvy ve výši 326000,- Kč bez DPH se v souvislosti s
úpravou rozsahu předmětu díla (vícepráce a méněpráce) dle předchozího odstavce tohoto dodatku navyšují
o částku 89 592,15Kč bez DPH.

Po provedení předmětných změn činí nově celková cena díla 415 592,15 Kč bez OPH. K celkové ceně
díla bude připočteno odpovídající DPH ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Použita v SoD
DPH 21%. DPH 21% činí 87 274,35Kč. Cena celkem včetně DPH 502 866,50Kč.

III.
Společná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená a zůstávají v platnosti v původnřm znění.

3.2 Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních s platností originálu lx zhotovitel, lx objednatel

3.3 Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že
nebyl sjednán v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují
zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

3.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran

3.5 Změny spočívající v rozšíření prací schválila Rada MČ Praha-Lipence dne 5. 5. 2023 na svém 22. jednání,
usnesením Č. 22/69.



DODATEK Č.l KE SMLOUVĚ O ouo č. Z43l
Stránka 2 z 2

3.6 Příloha:

RozpočetZL!

S obsahem této smlouvy souhlasí v Praze dne 23. 05.2023 

objednatel: 
Městská část Praha-Lipence.
Mgr. Lenka Kadlecová
starostka MČ Praha-Lipence

zhotovítel: 
PKbaus.r.o.
Ing. Ondřej Prášek
jednatel společnosti

Lenka Digitálně podepsal
Lenka Kadlecová

Kad lecová Datum: 2023.05.23
15:00:54 +02'00'

podpis: .

Digitálně
podepsal Ing.
Ondfej Prálek
Datum:
2023.05.23
13:20:39 +02'00'

podpis: .

Ing.
Ondřej
Prášek



KRycí LIST SOUPISU PRACí
Stavba:

Výměna poškozených odtokových žlábků na komunikacích MČ Praha-Lipence

Objekt:
Z1388 - Výměna poškozených odtokových žlábků na komunikacích MČ
Praha-Lipence

KSO:
Místo: Praha-Lipence

Zadavatel:
MČ Praha-Lipence

Zhotovitel:
PKbau s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

V\u

CC-CZ:
Datum: 21.3.2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
Dit:

00241431

08757127

Cena bez DPH 89592,15

DPH základní
snížená

Základ daně
89592,15

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
18814,35

0,00

Icena S DPH 108406,50v CZK

Projektant

Datum a podpis: Razítko Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Digitálně podepsal
Lenka Kadlecová

Kad lecová Datum: 2023.05.24
09:40:46+02'00'

Lenka

Datum a podpis: Razítko Razítko

Strana 1 z 3

Zhotovitel

Ing.
Ondřej
Prášek

Datum a podpis:

Digitálně
podepsal Ing.
Ondřej Prášek
Datum:
2023.05.23
13:20:58 +02'00'



REKAPITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRACí V\u 
Stavba:

Výměna poškozených odtokových žlábků na komunikacích MČ Praha-Lipence

Objekt:
Z1388 - Výměna poškozených odtokových žlábků na komunikacích MČ
Praha-Lipence

Místo: Praha-Lipence

MČ Praha-Lipence
PKbau s.r.o.

Datum: 21.3.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

89592,15

71 261,93

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 71 261,93

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 18330,22

VRN4 - Inženýrská činnost 18330,22

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACí

Stavba:

Výměna poškozených odtokových žlábků na komunikacích MČ Praha-Lipence

Objekt:
Z1388 - Výměna poškozených odtokových žlábků na komunikacích MČ
Praha-Lipence

Místo: Praha-Lipence

MČ Praha-Lipence
PKbau s.r.o.

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

21.3.2023

PČ Typ Popis Cena celkem[CZK]Kód MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9-001 Odstranení komunikace a zpětná pokládka dle stávající
Odstraneni komunikace a zpětná pokládka dle stávající
Poznámka k položce:
demontáž stávaj[c[ dažby/odstranén[ živice a zpétná pokládka stéveitc! 

p dlažby/nové živice, v délce vyměňovaných žlabů, š,rka cca 200 mm na
každou stranu 

9359323-XX Odvodňovací plastovýžlabpro zatížení C250vnitřníš
100 mm s roštem můstkovýmz litiny

pp Odvodňovacl plastový žlab pro třldu zatlženl C 250 vnitřni šiřky 100
mm s kryclm roštem můstkovým z litiny
Poznámka k položce:

p odstranén[ stávaj[c[ žlabu, úprava podlož[, osazeni do betonové lože a
dodávka nového žlabu napf. HAURA TON RECYFIX STANDARD 100,
Iftinový rošt C 250

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN4 Inženýrská činnost
045002000 Kompletačnía koordinačníčinnost

Kompletační a koordinační činnost

5 1 Odvoza likvidaceodpadu kpl
pp Odvoz a likvidace odpadu

Strana 3 z 3

89592,15

71 261,93

71 261,93

1 215,03 11664,29

4966,47 59597,64

18330,22

18330,22
7290,22 7290,22

1,0001 11 040,001 11 040,001



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIPENCE
Úřad městské části Praha-Lipence

K Obci 47,155 31 Praha 5 - Lipence

V Prazedne 5. května2023

vý P I S
Z usnesení Rady městské části Praha-Lipence,

z jednání č. 22/5-2023, ze dne 5. 5. 2023

II. 22/5-2023Rada městské části schvaluje č.22/69

c) provedení výměny poškozených žlábků na komunikacích MČ Praha-Lipence, v rozsahu 3
m v ulici K samoobsluze navazující žlábky na vysoutěženou výměnu a v křižovatce
ulic Pěstitelská - Žulová v délce 9 m, kde se jedná o nové poškození za částku
108406,50,- Kč s DPH o bude navýšena hodnota zakázky se spol. PKbau spol. s r.o.,
Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou, IČO: 08757127z částky 394460,- Kč s DPH na
502 866,50 Kč s DPH a pověřuje starostku podpisem dodatku ke smlo ě.

IČO: 00241431
ISOS: a4da5ui

e-mail: urad@mclipence.cz
tel.: 257921167
www.praha-lipence.cz


